ایران در نظر دارد مزایده عمومی " فروش بوهمایت تولیدی مرکز تحقیقــات کاربرد مواد معدنی غرب 
کشور در 4 پارتی جداگانه " را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد 
۱۰۰۱۰۰۱۰۲۸۰۰۰۰۱5 و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با تضمین شرکت در مزایده برای پارتی اول به شماره  
۱۱۰۱۰۰۱۰۲۸۰۰۰۰4۲ به مبلغ ۲.75۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال  )دو میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون( ریال، برای پارتی 
دوم به شماره ۱۱۰۱۰۰۱۰۲۸۰۰۰۰43 به مبلغ ۱.65۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )یک میلیارد و ششصد و پنجاه میلیون( ریال، 
برای پارتی سوم به شماره ۱۱۰۱۰۰۱۰۲۸۰۰۰۰44 به مبلغ ۸5۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )هشتصد و پنجاه میلیون( ریال 
و برای پارتی چهارم به شماره ۱۱۰۱۰۰۱۰۲۸۰۰۰۰45 به مبلغ 3۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )سیصد میلیون( ریال،  برگزار 
نماید. تاریخ انتشار مزایده در سامانه ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱4۰۱/۰5/۱۸ و مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده 
از سایت تا ساعت ۱7 مورخ ۱4۰۱/۰5/۲6 و مهلت زمان ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت ۱7 روز شنبه مورخ